
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KILAVUZ «İstemeden hamile mi oldunuz?» 
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Danı ş manlı k hakkı na sahipsiniz – ücretsiz, tarafsı z 
ve gizli 

 
Planlanmamış bir hamilelik birçok soruya, çelişkili duygulara ve endişeye neden olabilir. Bu durumda 

Federal Yasaya göre ücretsiz danışmanlık ve yardım hakkına sahipsiniz, hamileliğinizi sürdürmek ya da 

sonlandırmak isteğinizden bağımsız olarak. 

 

Eğer bir çelişki içindeyseniz, karar vermek için daha zamana ihtiyacınız var ise veya kişisel durumunuz 

hakkında bir başka sonucu açık görüşme arzu ediyorsanız, size sosyal, psikolojik, finansal ve hukuki 

konularda yardım sağlayabilecek olan resmi kantonal danışma merkezlerine başvurunuz. 

 

Böyle bir danışma sizin için doğru kararı bulmanıza yardımcı olabilir. Arzu ederseniz danışmanlığa eşiniz 

ya da yakınınızı ile birlikte gelebilirsiniz. 

Sadece siz ilgili şahıs olarak nihayetinde gebeliği sonlandırmaya veya devam ettirmeye karar verecek 

kişisiniz.  

Bu danışma merkezlerini hamileliğinizi yarıda sonlandırmış olduğunuzda veya hamileliği önleme konuları 

için de ziyaret edebilirsiniz.  

 
 
 

Hamileliğ inizi sonlandı rmaya karar verdiniz  
 

Bu durumda, doktorunuz sizinle ayrıntılı bir görüşme gerçekleştirdi ve sizi yasal hükümler ile hamileliğin 

sonlandırılmasında meydana gelebilecek sağlık riskleri hakkında bilgilendirdi. 

 

Yasa gereği kararınızı imzanızla onaylamak zorundasınız ve böylece gebeliği sonlandırma müracaatınızı 

yapmış olursunuz. 

 

 
 

16 yaş ı ndan küçüksünüz  
 

16 yaşından küçüksünüz ve hamileliği sonlandırmak istiyorsunuz, bu durumda doktorunuz ile 

yapacağınız ayrıntılı görüşmeye ek olarak gençler için uzman bir danışma merkezine başvurmanız 

gerekmektedir.  

 

Reşit olmayan kişiler için verilen bu danışmanlıklar da aynı şekilde gizli, ücretsiz ve meslek sırrına tabi 

ve aynı zamanda zorunludur.  
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Zor durumda mı  kaldı nı z?  
 

Hamileliğinizin ve doğumunuzun hiç kimse tarafından öğrenilmemesi gerekiyorsa, hastanede gebelik 

sırasında ve doğum sonrasında takma adlar ve (gizli) tıbbi ve psikolojik danışmanlık hizmeti alacaksınız. 

Çocuğunuzu gizlilik içerisinde dünyaya getirebilirsiniz, böylece çevrenizde hiç kimse sizin doğumunuz 

hakkında bilgi sahibi olmayacaktır. Nüfus Dairesine doğum «gizli doğum» olarak bildirilmektedir, 

İkametgâh Kayıt Makamına ise bildirim zorunluluğu yoktur. Böylece annenin adının gizli tutulması 

sağlanmaktadır. 

 
 
 

Evlatlı ğ a verme 
 

Doğum sonrası bir çocuğu evlatlığa verme, alınacak çok zor bir karardır ve ayrıntılı düşünme ve 

görüşmeler yapılmadan gerçekleştirilememektedir.  

 

Bunun için de resmi danışma merkezleri veya İsviçre Bakım Ve Evlatlık Merkezi bulunmaktadır.  

www.pa-ch.ch 
 

  

http://www.pa-ch.ch/
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Adresler 

 
Kriz döneminde acil görüşme için 143 numaralı telefondan her saat başvuru yapabilirsiniz 
 
Resmi kantonal danışma merkezleri, 16 yaş altındaki gençler için cinsel sağlık ve danışma 

merkezleri: www.bsb-bl.ch 

 
Beratungsstelle Binningen Beratungsstelle Liestal 
(Binningen Danışma Merkezi) (Liestal Danışma Merkezi) 
Hauptstrasse 85 A Rathausstrasse 6 
4102 Binningen 4410 Liestal 
Tel: 061 413 24 00 Tel: 061 921 60 13 
binningen@bsb-bl.ch liestal@bsb-bl.ch 
 
 
 

Diğ er 

 
Ambulatorium Frauenklink Kantonsspital Baselland, Liestal 
(Ayakta Tedavi Merkezi  Kadın Kliniği Kantonsspital Baselland, Liestal) 
Tel: 061 925 22 04, www.ksbl.ch 
 
APAC, praktische Informationen über den Schwangerschaftsabbruch 
(APAC, hamileliği sonlandırma hakkında pratik bilgiler) 
www.schwangerschaftsabbruch.org 
 
Stelle für Pflege- und Adoptivkinder Schweiz 
(Evlat edinilen ve bakıcı yanında bulunan çocuklar için daire İsviçre) 
www.pa-ch.ch 
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